

Kurtturuusu

Alla oleva ohje on yleisohje kurtturuusun käsittelyyn. Kurtturuusu on haitallinen vieraslaji, joka leviää siementen sekä puutarhajätteen tai maa-aineksen mukana olevien juurakonpalojen avulla. Vieraslajijätteen kuljettamiseen sisältyy aina leviämiskahva, joten hävitä vieraslajijätteet löytöpaikalla, jos mahdollista. • Pakkaa juurakot ja juurenpalat tiiviisti suljettuun tuplajätesäkkiin. Tuo lajitteluasemalle vieraslajijätteenä. • Pakkaa kiulukat (siemenkodat/ruusunmajat) samaan tuplajätesäkkiin juurakoiden kanssa tai tiiviisti suljettavaan muoviseen pakkaukseen, kuten mehukanisteriin. Tuo lajitteluasemalle vieraslajijätteenä. • Varret, joissa ei ole kiulukoita (siemenkotia/ruusunmarjoja), eivät vaadi pakkaamista. Tuo lajitteluasemalle risujätteenä. • Jos kaivat kurtturuusukasvustot, juurakot ja maa-aineksen yhtenä massana ylös, tulee kasvinosat erotella maa-aineksesta jo syntypaikalla. Maa-ainesta, juurakoita ja risuja sekaisin sisältäville kuormille ei pystytä tarjoamaan vastaanottoa. Huomioi, että vieraslajijätekuorma on asianmukaisen pakkaamisen lisäksi hyvä peittää kuljetuksen ajaksi esimerkiksi kuomulla tai pressulla. Tämä pienentää leviämiskahva. Ohjeistuksen mukaan pakattuja vieraslajien pienkuormia vastaanotetaan kaikilla lajitteluasemilla veloitusetta. Suurkuormia vastaanotetaan ainoastaan Korvenmäen ja Topinojan jätekeskuksissa ja vastaanotto koskee vain maa-aineettomia kuormia. Suurkuormia ei tarvitse pakata erikseen jätesäkkeihin, vaan kuormien huolellinen peittäminen kuljetuksen ajaksi riittää. Suurkuormat vastaanotetaan sekajätteen hinnalla.

Hinta

Maksullinen

Lajitteluasemat

Mörttilän lajitteluasema (Utö), Parainen, Yläneen lajitteluasema, Pöytyä, Perniön lajitteluasema, Salo, Paimion lajitteluasema, Paimio, Korppoon lajitteluasema, Parainen, Kemiönsaaren lajitteluasema, Kemiönsaari, Houtskarın lajitteluasema, Parainen, Uudenkaupungin lajitteluasema, Uusikaupunki, Auranmaan lajitteluasema, Aura, Rauhalan lajitteluasema ja jätekeskus, Parainen, Isosuon lajitteluasema ja jätekeskus, Raisio, Topinojan lajitteluasema ja jätekeskus, Turku, Korvenmäen lajitteluasema ja jätekeskus, Salo

Jätelajit

Haitalliset vieraslajit

Lajitteluohje

Pakkaa juurakot ja kiulukat sekä pelkät kurturuusun oksat (ilman kiulukoita) jätessäkkeihin ja toimita lajitteluasemalle.

Pienet määrät voit lajitella myös oman kiinteistön sekajätteeseen.

Suuret määrät lajitellaan suurkuormina, joita vastaanotetaan vain Topinojan ja Korvenmäen jätekeskuksissa suurkuormahinnaston mukaisesti.

Suurkuormia ei tarvitse pakata erikseen jätessäkkeihin, kuormien huolellinen peittäminen kuljetuksen ajaksi riittää.

Synonyymit

kurturuusu, haitalliset vieraslajit, vieraslajit, vieraslajikasvit